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						Wykonawcy


[bookmark: _Hlk508096312]Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr TLZP/2-23/233/128/2018 na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie mebli .

	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia:

Załącznik nr 1 do SIWZ, Zadanie nr 1

1. Ponieważ zgodnie z punktem 7.2.1 ppkt 5) i w związku z punktem 7.2 SIWZ, foldery, atesty, ulotki potwierdzające spełnienie warunków będą składane na wezwanie Zamawiającego, nie jest możliwe,  aby Wykonawca na etapie składania oferty mógł wypełnić w całości poszczególne pozycje w kolumnie „Potwierdzenie(podać nr strony oferty)”, tj. podać nr strony oferty, na której jest podany parametr.
W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawcy składając ofertę wypełniają tę kolumnę bez podawania numeru strony, na której jest podany wymagany parametr,    a Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, składa na wezwanie Zamawiającego folder z zakreślonymi, wymaganymi parametrami.
2. Prosimy o odpowiedź, czy w kolumnie „PARAMETR WYMAGANY" Wykonawca ma wpisać „TAK” dla poszczególnych parametrów, czy też pozostawić tę kolumnę niewypełnioną?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż  w/wym. dokumenty będą składane na wezwanie.

Załącznik nr 3 do SIWZ

1. Wnosimy o zmianę treści załącznika tak, aby dotyczył on również możliwości potwierdzenia przez Wykonawcę, że spełnia on warunki udziału w postępowaniu (zgodnie w wymogiem zawartym w rozdziale 7 SIWZ, w ppkt 7.1.2).

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

 Pakiet 1 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia pacjentów o poniższych parametrach: 

- Kąt uniesienia oparcia pleców 80 st. 
- Pozycja Trendelenberga 12 st.; 
- Maksymalne obciążenie 170 kg? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Zadanie 3
1. Czy Zamawiający w pkt.5 opisu dopuści obciążenie do 125 kg ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy: Zadanie 4 - Wózki anestezjologiczne, 2 szt.

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, który wyposażony jest w:
a) zestaw przekładek do szuflad o wys. 76mm – 3 pionowe (348x60mm) i 2 poziome (408x60mm)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

b) zestaw przekładek do szuflad o wys. 156mm i 256mm – 3 pionowe (348x140mm) i 2 poziome (408x140mm)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Powyższe zestawy przekładek są dopasowane wymiarami do szuflad oferowanego wózka. Ilość przekładek w szufladach i ich funkcjonalność (możliwość organizacji przestrzeni szuflad) przekładek pozostają niezmienione.

Dotyczy SIWZ (dla Zadania 4):

2. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu montażu i uruchomienia przedmiotowych wózków opatrunkowych. Zamawiający otrzymuje oferowane wózki w postaci nadającej się do użytku, żadne czynności montażowe czy uruchamiające nie są zatem konieczne. W przypadku tego sprzętu wymóg ten jest bezzasadny, a konieczność jego realizacji przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu dokonania szkolenia pracowników w zakresie kompleksowej obsługi oferowanego urządzenia w siedzibie Zamawiającego. Oferowane sprzęt jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z obsługą wózków w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna.  Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z  towarem? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
